
КОПІЯ

ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
15 вересня 2022 року № 142

Про внесення змін до фінансового плану 
комунального некомерційного підприємства 
«Ізяславський центр ПМСД» на 2022 рік

Розглянувши клопотання керівника комунального некомерційного 
підприємства «Ізяславський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Ізяславської міської ради про внесення змін до фінансового плану підприємства 
на 2022 рік, лист фінансового управління міської ради від 13.09.2022 р. № 02- 
09/294, відповідно до Порядку складання, затвердження, внесення змін та 
контролю виконання фінансового плану комунальних підприємств охорони 
здоров’я Ізяславської міської ради, затвердженого рішенням шостої сесії 
Ізяславської міської ради восьмого скликання № 56 від 09 квітня 2021 року, 
керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Ізяславської міської ради

1. Внести зміни до фінансового плану КНП «Ізяславський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Ізяславської міської ради на 2022 рік шляхом 
викладення його в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лесю БОЖКО.

вирішив:

індр ЦИСЬ
їм и

Сергій ШЛЕГЕЛЬ



ДОДАТОК І до Порядку складання, 
затвердження, внесення змін та контролю 
виконання фінансового плану 
комунальних підприємств охорони 
здоров'я Ьяелавсько! міської ради

Проект
Попередній
Уточнений
Зміни X

зробити позначку "X"

Коди

Підприємство КИП "Ізяславський центр ПМСД" Ізяславської міської ради за ЄДРПОУ 38072569

Організаційно-правова форма Комунальне підприємство за КОПФГ 150
Територія 1 зяславська, Сахновенька та Гілужненська громади за КОАТУУ 682 2 І10100
Орган державного управління Ізяславська міська рала за СПОДУ
Галузь Охорона здоров'я за З КП ІГ
Вид економічної діяльності Загальна медична практика за К ВИД 86.21
Одиниця виміру, грн. С'гандарти звітності П(с)ЬОУ X
Форма власності Комунальна Стандарти звітності МСФЗ
Середньооблікова кількість штатних працівників 133
Місцезнаходження 30300, Хмельницька обл . Шсметівський р-н. м Ізяслав. вул Шевченка, буд 10 корпус В
Телефон (0.1852)2-61-38
Керівник Головний лікар - Сергій ЛІ ГВІПЧУК

Ф ІП А ІІС О ІШ ІІ  П Л А Н  П ІД П ІЧ  К  М О В А  П А __2022__рік

І ІІС. і рн.

Н а й м е н у в а н н я  п о к а з н и к а
К о д

ря д ка

Ф а к т

м и н у л о го

р о к у

Ф ін а н с о в и й

план

п о т о ч н о г о

р о к у

У  т о м у  ч и с л і за кв а р та л а м и

і II I II IV

і 2 3 4 5 6 7 8
[. Фінансові результати
З а л и ш о к  на п о ч а т о к  п е р іо д у 100 3 0 2 ,6 1 5 5 8 ,3 1 5 5 8 ,3

Доходи і витрати віл операційної діальиості 
(деталізацій! 11» 2 0 6 9 6 ,5 2 4 2 1 3 ,3 6 6 2 0 .4 5 8 5 1 ,7 5 6 6 3 ,6 6 0 7 7 ,6

Д о х ід  ( в и р у ч к а )  в ід  р е а л із а ц ії  п р о д у к ц і ї  ( т о в а р ів ,  р о б іт ,  

п о с л у г )
120 1 9 7 3 7 .8 22  788 ,1 5 9 5 8 ,5 5 6 8 8 ,4 5  5 7 3 ,7 5 5 6 7 ,5

Д о х ід  з  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  (е н е р г о н о с і ї ) 130 9 5 8 ,7 1 4 2 5 ,2 6 6 1 ,9 1 63 ,3 8 9 ,9 510 ,1

Дохід за цільовими програмами, у тому числі: 140 7 1 7 9 ,6 5 9 8 8 ,6 2 3 2 5 ,8 1 2 1 3 ,4 1 7 8 3 ,2 6 6 6 ,2

П р о г р а м а  п о к р а іц е н н я  н а д а н н я  м е д и ч н о ї д о п о м о г и  

х в о р и м  з Х Н Н , щ о  о т р и м у ю т ь  п р о г р а м н и й  г е м о д іа л із  

на 2 0 2  і -2 0 2 3  р о к и  (1 зя с л а в с ь к а  Т І  )

N 1 9 1 ,6 - - - - -

П р о г р а м а  ф ін а н с о в о ї п ід т р и м к и  н а д а н н я  п е р в и н н о ї 

м е д и ч н о ї д о п о м о г и  К И П  " Із я с л а в с ь к н ії ц е н т р  П М С Д "  

Із я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и

/7 2 2 9 2 1 .8 1 3 2 9 ,2 4 1 0 ,0 2 6 9 ,0 6 5 0 ,2 -

П р о г р а м а  з а б е зп е ч е н н я  л ік у в а н н я  х в о р и х  н а  о р ф а н н і 

з а х в о р ю в а н н я  н а  2 0 2 2 -2 0 2 -1  р о к и
/7 3 4 2 ,8 - 7 ,5 2 7 ,8 7 ,5

П р о г р а м а  ф ін а н с о в и х  г а р а н т ій  м е д и ч н о г о  

о б с л у го в у в а н н я  н а с е л е н н я  П л у ж н е н с ь к о ї  О Т Г  н а  2 0 2 0 

2 0 2 2  р о к и

/7 7 2 8 2 ,7 6 8 9 ,3 3 3 0 ,2 2 9 0 ,5 66 ,1 2 ,5

П р о г р а м а  р о з в и т к у  п е р в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї  

д о п о м о г и  С а х н о в е ц ь к о ї О Т Г  н а  2 0 2 1 -2 0 2 5  р о к и
/7 5 8 4 5 ,6 1 5 1 7 ,4 4 0 7 ,8 3 9 4 ,3 3 59 ,1 3 5 6 ,2

П р о г р а м а  п о к р а щ е н н я  н а д а н н я  м е д и ч н о ї д о п о м о г и  

х в о р и м  з X I IН ,  и іо  о т р и м у ю т ь  п р о г р а м н и й  г е м о д іа л із  

н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и  (С а х и о в е ц ь к а  Т І )

/7 6 8 1 ,3 - - - - -

Д о х ід  з д е р ж а в н о г о  т а  о б л а с н о г о  б ю д ж е т ів  н а  

д іо д  м  е т н у  п р о г р а м у  "З а б е з п е ч е н н я  м е д и ч н и х  з а х о д ів  

п р о г р а м н о г о  х а р а к т е р у "

/ 7 7 2 1 6 ,6 2 2 8 ,7 1 76 ,6 52,1 -

Ц е н т р а л ізо в а н е  п о с т а ч а н н я  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  

ім у н о б іо л о г іч н и х  т а  ін ш и х  п р е п а р а т ів  В  М И
148 2 7 4 0 .0 2 181 ,2 1 0 0 1 ,2 2 0 0 ,0 6 8 0 ,0 3 0 0 ,0

1 піні доходи віл опепаціппої діяльності, в г.ч.: 150 86.1 5 6 .0 12 .9 Ї8 .Г 12.5 П А
д о х ід  в ід  н а д а н н я  п л а т н и х  п о с л у г 151 0 .0 .
д о х ід  в ід  о р е н д и  ч а с т и н и  п р и м іщ е н ь 152 10,5 10 .9 3 .9 2.1 2 .5 2 .4

б л а г о д ій н і вн е с ки 153 4 1 ,4 45,1 9 .0 16.1 10 .0 10,0

ін ш е /5 7 3 4 .2

Иеопспапінні доходи 160 9 4 2 ,3 9 9 4 ,3 2 3 7 .2 247 .1 2 5 0 .0 2 6 0 .0

Виробничі ви грані 2 0 0 (2 3  9 2 5 ,9 0 ) (2 9  2 2 6 ,4 ) (8  0 2 8 ,4 ) (6  8 4 2 ,9 ) (7  4 6 5 ,0 ) (6  8 9 0 ,1 )

З а р о б іт н а  плата 2 1 0 ( I I  8 1 2 ,6 ) ( 1 6 4 7 1 ,6 ) (3  8 2 3 ,5 ) (4  1 3 2 ,3 ) (4  2 1 5 ,7 ) (4  3 0 0 ,1 )

Н а р а х у в а н н я  на о п л а т у  п р а ц і 2 2 0 (2  6 0 0 ,5 ) (3  6 2 3 ,7 ) (8 4 1 ,2 ) ( 9 0 9 ,1 ) (9 2 7 ,4 ) (9 4 6 ,0 )

П р е д м е т и , м а те р іа л и , о б л а д н а н н я  та  ін в е н т а р 2 3 0 (1 8 4 ,8 ) (2 5 7 ,8 ) ( 1 1 0 ,2 ) (6 5 ,7 ) (5 7 ,0 ) (2 4 ,9 )

М е д и к а м е н т и  та  п е р е в 'я з у в а л ь н і м а те р іа л и 2 4 0 (2 8 5 .8 ) (2 2 5 .0 ) (4 7 .0 1 (5 5 .0 ) (1 2 3 .0 )



Н а й м е н у в а н н я  п о к а з н и к а
К о д

р я д ка

Ф а к т

м и н у л о го

р о к у

Ф ін а н с о в и й

план

п о т о ч н о го

р о к у

У  т о м у  ч и с л і за кв а р та л а м и

і 11 I I I IV

і 2 3 4 5 6 7 8
П р о д у к т и  х а р ч у в а н н я 2 5 0 _ . . _

О п л а т а  п о с л у г  ( к р ім  к о м у н а л ь н и х ) 2 6 0 (1 7 3 .0 ) (1 4 4 .4 ) (1 6 ,5 ) (3 5 .0 ) (6 0 ,3 ) ( 3 2 ,6 )  1

В и д а т к и  на в ід р я д ж е н н я 2 7 0 ( М ! (2 .0 ) (2 ,0 )

В и т р а т и  п о  в и к о н а н н ю  ц іл ь о в и х  п р о г р а м ,  у  п і.  ч. 2 8 0 (6  0 1 2 ,2 ) (5  9 8 8 ,6 ) (2  3 2 5 ,8 ) (1 2 1 3 ,4 ) (1 7 8 3 ,2 ) (6 6 6 ,2 )

П р о г р а м а  п о к р а щ е н н я  н а О а н н я  м е д и ч н о ї д о п о м о г и  

х в о р и м  з Х Н И , щ о  о т р и м у ю т ь  п р о г р а м н и й  г е м о д іа л із  

н а  2 0 2  і -2 0 2 3  р о к и  ( Із я с л а в с ь к а  Т Г )

2 8 ! ( 9 1 ,6 ) - - - - -

П р о г р а м а  ф ін а н с о в о ї п ід т р и м к и  п а д а н н я  п е р в и н н о ї 

м е д и ч н о ї д о п о м о г и  К И П  " із я с л а в с ь к и и  ц е н т р  П М С Д "  

із я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2  і -2 0 2 3  р о к и

2 8 2 (2  9 2 1 ,8 ) (1 3 2 9 ,2 ) ( 4 1 0 ,0 ) (2 6 9 .0 ) (6 5 0 ,2 ) -

П р о г р а м а  з а б е зп е ч е н н я  л ік у в а н н я  х в о р и х  н а  о р ф а ш и  

за х в о р ю в а н н я  н а  2 0 2 2 -2 0 2 - і р о к и
2 8 3 ( 4 2 ,8 ) - ( 7 ,5 ) (2 7 ,8 ) (7 ,5 )

П р о г р а м а  ф ін а н с о в и х  г а р а н т ій  м е д и ч н о г о  

о б с л у г о в у в а н н я  н а с е л е н н я  П л у ж н е н с ь к о ї  Т Г  н а  2 0 2 0 

2 0 2 2  р о к и

2 8 3 ( 2 8 2 ,7 ) (6 8 9 ,3 ) ( 3 3 0 ,2 ) (2 9 0 ,5 ) (6 6 ,1 ) (2 ,5 )

П р о г р а м а  р о з в и т к у  п е р в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї  

д о п о м о г и  С а х н о в е ц ь к о ї Г Г  п а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и
2 8 5 ( 8 4 5 .6 ) (1 5 1 7 ,4 ) ( 4 0 7 ,8 ) (3 9 4 .3 ) (3 5 9 ,1 ) (3 5 6 ,2 )

П р о г р а м а  п о к р а щ е н н я  н а д а н н я  м е д и ч н о ї д о п о м о г и  

х в о р и м  з Х Н И , щ о  о т р и м у ю т ь  п р о г р а м н и й  г е м о д іа л із  

н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и  (С а х н о в е ц ь к а  Т Г )

2 8 6 ( 8 1 .3 ) - - -

Д о х ід  з  д е р ж а в н о г о  т а  о б л а с н о г о  б ю д ж е т ів  н а  

б ю д ж е т н у  п р о г р а м у  " З а б е зп е ч е н н я  .м е д и ч н и х  з а х о д ів  

п р о г р а  м н о го  х а р а к т е р у  "

2 8 7 ( 2 1 6 ,6 ) (2 2 8 .7 ) ( 1 7 6 ,6 ) (5 2 ,1 ) - -

Ц е н т р а л із о в а н е  п о с т а ч а н н я  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т )  

ім у н о б іо л о г іч н н х  т а  ін ш и х  п р е п а р а т ів . В М П
2 8 8 (2  4 7 2 ,6 ) (2  1 8 1 ,2 ) (1 0 0 1 ,2 ) ( 2 0 0 ,0 ) (6 8 0 ,0 ) (3 0 0 ,0 )

О к р е м і з а х о д и  п о  р е а л із а ц ії  д е р ж а в н и х  (р е г іо н а л ь н и х )  

п р о гр а м , не в ід н е с е н і д о  з а х о д ів  р о з в и т к у
2 9 0 - (3 ,0 ) - - (3 ,0 )

С о ц іа л ь н е  з а б е зп е ч е н н я 3 0 0 - - - _ _

В и т р а т и  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  ( е н е р г о н о с і ї ) 3 1 0 (9 5 8 ,7 ) (1 4 2 5 ,2 ) (6 6 1 ,9 ) [1 6 3 ,3 ) (8 9 ,9 ) ( 5 1 0 .1 ) |

А м о р т и з а ц ія 3 2 0 (9 4 5 ,8 ) (1 0 3 2 ,6 ) (2 3 8 ,7 ) ( 2 5 8 ,9 ) (2 6 5 ,0 ) (2 7 0 ,0 )

в и п л а та  п е н с ій  і д о п о м о ги 3 3 0 - - - - - -

ін ш і в и п л а т и  н а с е л е н н ю 3 4 0 _ . . .

ін ш і в и т р а т и 3 5 0 - - - - - .

І н ш і о п е р а ц ій н і в и т р а т и 3 6 0 (5 2 ,0 ) (5 2 ,5 ) 0 0 , 6 ) ( 1 8 ,2 ) (1 1 ,5 ) (1 2 ,2 )

Л д л і ін іс т р а ї  ц и м  і в и т р а т и -100 (3  2 8 5 ,3 ) (3  5 3 2 ,5 ) (8 1 2 ,4 ) ( 8 8 6 ,7 ) (9 0 3 ,3 ) (9 3 0 ,1 )

З а р о б іт н а  п л а та 4 1 0 (2  6 8 7 ,9 ) (2  8 4 5 .0 ) (6 5 9 .1 )1 <7 1 4 .3 і, (7 3 0 ,0 ) (7 4 1 .6 )
1 у р а х у в а н н я  на о п л а т у  11 п ап  і 4 2 0 (5 3 6 ,8 ) (6 2 5 ,9 ) (1 4 5 ,0 ) ( 1 5 7 ,1 ) (1 6 0 ,6 ) (1 6 3 ,2 )
П р е д м е т и , м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 4 3 0 (2 1 ,8 ) (2 3 ,0 ) (3 ,0 ) ( 5 3 У (3 .0 ) , ( 1 2 ,0 ) ,
О п л а т а  п о с л у г  ( к р ім  к о м у н а л ь н и х ) 4 4 0 (2 5 .2 ) (2  1 ,4) і 1 М 1 (5 ,0 ) ( М ) , (8 ,0 )

В и д а т к и  на в ід р я д ж е н н я 4 5 0 - (2 ,0 )  І - (2 ,0 )

О к р е м і з а х о д и  п о  р е а л із а ц ії  д е р ж а в н и х  (р е г іо н а л ь н и х )  

п р о гр а м , не в ід н е с е н і д о  з а х о д ів  р о з в и т к у
4 6 0 (3 ,2 ) (2 ,0 ) - ( 2 .0 ) -

А м о р т и з а ц ія 4 7 0 (6 ,7 ) (9 ,7 ) (2 .8 ) (2 ,3 ) (2 ,3 ) (2 .3 )
п і ш і  в и тр а ти 4 8 0 -

Ін ш і о п е р а ц ій н і в и тр а ти 4 0 0 (3 .7 ) (3 .5 ) (0 ,5 ) (1 .0 ) (1 .0 ) (1 ,0 )
I I .  К л е м е н т и  операційних витрат
М а т е р іа л ь н і за тр а т и 5 0 0 (8  5 6 7 ,0 ) (8  0 9 8 .5 ) (3  1 2 5 .0 ) (1 5 4 2 .6 ) (2  0 5 6 .9 ) (1 3 7 4 ,0 )
В и т р а т и  на о п л а т у  п р а ц і 5 1 0 (1 4  5 0 0 ,5 ) 119 31 6 .6 1 (4  4 8 2 .6 ) (4  8 4 6 .6 ) (4  9 4 5 .7 ) (5  0 4 1 .7 )

Н а р а х у в а н н я  на о п л а т у  п р а ц і 5 2 0 (3  1 3 7 ,3 ) (4  2 4 9 ,6 ) ( 9 8 6 ,2 ) (1 0 6 6 ,2 ) ( 1 0 8 8 ,0 ) I I  1 0 9 ,2 )
А м о р т и з а ц ія 5 3 0 (9 5 2 .5 ) П  04 2 .3 1 ( 2 4 1 .5 ) (2 6 1 .2 1 (2 6 7 .3 ) (2 7 2 .3 )
Ін ш і о п е р а ц іП н і в и т р а т и 5 4 0 (5 3 ,9 ) (5 1 ,9 1 1 (5 .5 ) (1 3 .0 ) (1 0 .4 ) (2 3 ,0 )  1

Р азом  (с у м а  рядків 6 0 0  -6 4 0 ) 5 5 0 (2 7  2 1 1 ,2 ) (3 2  7 5 8 ,9 ) (8  8 4 0 ,8 ) (7  7 2 9 ,6 ) (8  3 6 8 ,3 ) (7  8 2 0 ,2 )

111, Іи  н е с т и  ц ін  н а  д ія л ь н іс т ь

Д о х о д и  в ід  ін в е с т и ц ій н о ї  д ія л ь н о с т і,  у т . ч  : 6 0 0 133 3 ,7 8 1 ,0 - 8 1 ,0 -

д о х о д и  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  ц іл ь о в о го  ф ін а н с у в а н н я  п о  

ка п італ  ьн п х  в и лаз к а х
6 0 1 0 8 1 ,0 - - 8 1 ,0 -

д о х о д и  в ід  б е з о п л а т н о  о т р и м а н и х  а к т и в ів 6 0 2 133 3 .7

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 6 1 0 (1 4 9 4 ,8 ) (1 3 0 ,8 ) (4 9 ,8 ) - (8 1 ,0 ) -

к а п і гальм о с у д і ні ш и т в о 611 -

п р и д б а н н я  (в и го т о в л е н н я )  о с н о в н и х  з а с о б ів 6 / 2 ( 1 6 1 .1 ) (1 3 0 .8 ) ( 4 9 .8 ) - ( 8 1 .0 )
п р и д б а н н я  ( в и г о т о в л е н н я )  ін ш и х  н е о б о р о т н и х 6 1 3 - - -

п р и д б а н н я  (в и го т о в л е н н я )  б е з к о ш т о в н о  о т р и м а н и х  0 3 6 Ы (1 3 3 3 .7 ) - - - -

м о д е р н із а ц ія ,  м о д и ф ік а ц ія  (д о б у д о в а , д о о б л а д н а н н я , 

р е к о н с т р у к ц ія )  о с н о в н и х  з а с о б ів
6 1 5 - - -

к а п іт а л ь н и й  р е м о н т 6 1 6 - - - ■ -



І

Ф а к т

м и н у л о г о

року'

Ф ін а н с о в и й У т о м у  ч и с л і  за  к в а р т а л а м и

Н а й м е н у в а н н я  п о к а зн и к а
К о д

р яд к а

п л а н
п о т о ч н о ю

ро ку
І п ПІ IV

і 2 3 4 5 6 7 8

IV . Ф ін а н с о в а  д і я л ь н і с т ь  _
Л о х о л и  н іл  Ф ін а н с о в о ї д ія л ь н о с т і  за  з о б о в 'я з а н н я м и . V т. 7 0 0 0 ,4 0 2 2 ,7 - - 2 2 ,7 -

к р е о ш п и 701 - • - -

п о з и к и 70 2 - - - - -

о е п о з и т и 70 3 0 .4 0 2 2 ,7 п 2 2 ,7 -

Інш і н а д х о д ж е н н я  (р о з ш и ф р у в а т и ) 7 1 0 - - - -

Ц и т р а т и  в ід  ф ін а н с о в о ї д ія л ь н о с т і  за  з о б о в ’я з а н н я м и , у  

Т. Ч.:
7 2 0 * ( 2 2 ,7 ) - - ( 2 2 ,7 ) -

к р е о и т и 121 - • - -

п о з и к и 722 • - • -

о е п о з и т и 72 3 - (2 2 ,7 ) - • (2 2 ,7 ) -

Ін ш і в и т р а т и  (р о зш и ф р у в а т и ) 7 3 0 - - - - -

У с ь о г о  д о х о д ів 8 0 0 3 0 5 4 1 ,2 0 3 2  9 1 4 .1 10 " 4 4 4 7  3 3 0 .4 7  8 1 2 .9 7 0 1 6 .2

У с ь о г о  ми т р а т 8 1 0 (2 8  7 0 6 ,0 ) (3 2  9 1 2 .3 1 (8  8 9 0 .6 1 |7  7 2 9 .6 ) (Я 4 7 1 .9 ) а  и о , 2 )

Р е з е р в н и й  ф о н д 8 2 0 1 8 3 5 ,2 1 ,8 0 1 8 6 4 ,0 0 ( 3 9 9 ,2 0 ) ( 6 5 9 .0 0 ) ( 8 0 4 .0 0 )

IV . П о д а т н о ї! а  ін ф о р м а ц ія н а  1.01 н а  1 .0 4 н а  1 .07 н а  1 .1 0
Ш т а т н а  ч и с е л ь н іс т ь  п р а ц ів н и к ів 8 3 0 160 1 6 1 .2 5 1 6 1 ,2 5 1 6 1 .2 5 1 6 1 .2 5

В а р т іс т ь  о с н о в н и х  за с о б ів 8 4 0 1 6 5 2 7 .4 16 5 8 1 .7 16 5 8 0 .4 16 4 5 2 .4 16 4 5 2 .4

П о д а т к о в а  з а б о р г о в а н іс т ь 8 5 0 - - - -

І З а б о р г о в а н іс т ь  п е р е д  п р а ц ів н и к а м и  за  з а р о б іт н о ю

п л а т о ю
8 6 0 - - - -

8 7 0 - - - -

4 1 1

8 8 0 - -  - -

'»•І
і І Ліііл ічр

і звої»

Сергій ЛПВШЧУК 
^Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ! 

Лариса ЛОЗИНСЬКА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

■ ип*:



Інформація
до фінансового плану на 2022 рік 

КНГ1 ‘Тзяславськші ц е н т  неони нної мели ко-сан і гарної липо моги" 
(найменування підприємства)

1. Лані про підприємство, персонал та ш ирині на оплату праці

Загальна інформація про підприємство (реноме)

1 Іайменування показника Факт минулого року План поточного року
Плановий рік до 

фінансового плану на 
поточний рік, %

Плановий рік до 
факту минулого 

року. %
1 2 3 5 6

Середня кількість працівників (штатних 
працівників, зовнішніх сумісників та 
працівників що працюють за цивільно- 
правовими договорами), у тому числі:

1 50,00 161,25

Керівники 3.00 3,00

Адміністративно-управлінський, 
господарський персонал 16,00 16.25

Загально-виробничий персонал 131.00 142.00

Заробітна плата, г не. гри, утому числі: 16101,6 21 186,1

Керівники 930,1 953,4
Адміністративно-управлінським, 
господарський персонал 1757,8 1891,6

Виробничий персонал 13413,7 1834 1,1

Нарахування на оплату праці, тис. гри, у 
і ому числі:

3539,7 4643,4

Керівники 150,3 209,7

Адміністративно-управлінський, 
господарським персонал 386,5 416,2

Виробничий персонал 3002,9 4017.5

Середньомісячні виграні на оплату праці 
одного працівника (гри), усього, у тому 
числі:

10912 1 3349

Керівники 3001 1 32308

Лд мі нісі ра ги вно-у правя і нськн й. 
господарський персонал 11168 1 1835

Виробничий персонал 10443 13 121

‘ Включені витрати по оплаті праці усіх працівників згідно штатного розпису підприємства (в тому числі працівників Ф А ІІ(Ф Л). матеріальне стимулювання яких здійснюється за рахунок 
коштів місцевих бюджетів. ЩО ВИДІЛЯЮТЬСЯ на ЦІЛЬОВІ програми)

2. Перелік' підприємств, які включені до фінансової о плину

Кол за ЄДРПОУ Найменування підприємства В и д  д ія л ь н о с т і

1 2 3

38072569
Комунальне пеком ерцій не пілнршмеїво "Ізис.іаінькнн центр 
первинної медіїко-санітиріїої допомоги" 1 знелавеької .міської 

ради
86.21 Загальна медична практика

3. інформація при бізнес пІдпрік меїна (код рядка 120)

1 Іайм енуванпя вид ів  

д і я л ь н о с т і  за КВ К /Д

11 н том  а вага в 

кагальному 
обсязі реал ізац ії.

Ф а к  гич її ми п о ка зн и к  за
М ІН І)  л и й  р ік

П лановий 

п о ка  ш и к  
п о то ч н о го  

року

Ф а к т и ч н и й  п о ка зн и к  п о ю ч н о г о  
р о ку  га о с т и т и  т п и и й  пер іод

11 лановий р ік

ta

м инули 
й р ік

за
планов 
и й  р і к

чи с гн й  

до х ід  в ід  

реалізац ії 
п р о д у кц ії  
(товарів , 

роб іт, 

послуг), 

ти с  гри

К ІЛ Ь К ІС Т Ь

п р о д у кц ії

наданих

послуг.

о д и ниця
ви м ір )

ц іна
о д и н и ц і

(варт ість

п р о д у кц ії

наданих
п ослуг).

гри

чи сти й  

д о х ід  в ід  

реалізації 
п р о д у кц ії 
(товарів , 

роб іт, 

поелуї ). 

тис  гри

ЧИСТИЙ

д о х ід  від 
реалізації 
п р о д у кц ії  

(товар ів .
робіт, 

п ослуг), 
т с  гри

К ІЛ Ь К ІС Т Ь

п р о д у к ц ії ’
наданих

п о с л у г ,

одиниця

ви м ір )

ціна

О Д И Н И Ц І 

( в а р т іс т ь  

п р о д у к ц і ї

наданих
п ослуг).

гри

чистий 

д о х ід  В ід  

реалізац ії 
п р о д у кц ії 

(товарів , 
роб іт, 

п о с л у г ) ,  

г н е  г р и

К ІЛ Ь К ІС Т Ь

п р о д у кц ії/
наданих

послуг.

відвідуван
і .

ціна
о д и н и ц і

(варт ість

продукц ії.'
наданих

послуг).
гри

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 ІЗ 14 15

'Загальна медична практика 19737.8 2 9 1 8 0 . 0 651.6 22 788.1 11 646 ,9 25 190 786.65

У с ь о г о 1 9 7 3 7 ,8 2 9 1 8 0 , 0 6 5 1 , 6 2 2  7 8 8 ,1 11 6 4 6 ,9 2 5  1 9 0 ,0 7 8 6 ,7 - -



4. Лжеое.'ія капітяльни «  інвестицій

Залученій кредитних коштів Бюджетне фінансування

.V«
з/п Найменування о б 'с т а

рік
у тому ЧИСЛІ за кварталами

рік
у тому' числі за кварталдлої

рік
у тому чист за кварталами

рік

у тему числі за 
кварталами рік

у тому числі 3 кварталами

І II III IV І II Пі IV п III IV і " III IV І II НІ IV

1 2 3 4 5 6 • 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1Я 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1 Придбання комп’ютерного обладнання • - 49,8 49.8 49,8 49,8

2 Медичне обладнання - 81,0 81,0 - - 81,0 - 81,0 •

3

■1

1 " 1 ■■ ■

Усього - - - 81,0 - - 81,0 99.8 49.8 - 130,8 49.8 81.0

Відсоток 0,0 61,9 0,0 .38,1 100,0

Власні кошти (розшифрувати) Ьшл дж ерела (кошти НСЗУ)

тне. грн
> сього

5, Капітальне будівництво (Ънлок 711)
тис. гри (без ПЛВ)

М* з/і Найменування об’єктів
Рік початку 
і закінчення 
будівництва

Первісна 
балансова 

вартість 
введених 

потужностей 
на початок 

планового року'

Незавершене 
будівництво на

початок 
планового року

Плановий рік
Інформація щодо проектно- 

кошторисної документації (стан 
розроблення, затвердження, 

у разі затвердження зазначити 
орган, яким затверджено, та 

відповідний доку мент)

освоения
капітальних

вкладень

ф ін ан су ван н я
капітальних
інвестицій

(оплата
грошовими
коштами).

УСЬОГО

власні кошти

у тому чиєю

кредитні
кошти

інші джерела 
(зазначити 
джерело)

Документ, яким затверджений титул будови, 
із зазначенням органу, ятаїй його погодив

1 2 І з 5 6 І 9 ^ и  ПГ ^ 11 12 73

і . . . . ._______________________
У с ь о го Г  - ✓  .  , •

Серпи ЛТІ'ВШЧ^ к 
(Власне (%« с  ПРІЗВИЩЕ)

Лариса ЛОЗИНСЬКА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



Пояснювальна записка 
до змін фінансового плану на 2022 рік

В зв’язку з уточненням надходжень і витрат підприємства, а також керуючись 
Порядком складання, затвердження, внесення змін та контролю виконання 
фінансового плану комунальних підприємств охорони здоров’я Ізяславської міської 
ради, КНП «Ізяславський центр ПМСД» вносить зміни до фінансового плану на 2022 
рік. Фінансовий план складається з 2 частин: дохідної та витратної.

Дохідна частіша фінансового плат включиє:
Рядок /00 -  1 558,3 тис.грн - залишок на початок періоду (без змін)
Рядок 120 -  22788,1 тис.грн -  чистий дохід від надання ПМД, тобто кошти по 

заключених договорах з НСЗУ (без змін)
Рядок ПО -  1425,2 тис.грн - дохід з місцевого бюджету на оплату енергоносіїв 

-  без змін
Рядок 140 -  доходи за діючими цільовими програмами -  5988,6 тис.грн:
1. «Програма фінансової підтримки надання первинної медичної допомоги 

КНП «Ізяславський центр ПМСД» Ізяславської міської ради на 2021-2023 роки» 
1329,2 тис.грн -  план збільшено за рахунок виділених додаткових коштів. Програма 
в слючає видатки на:

- матеріальне стимулювання працівників ФАПів (ФПів) -  366,2 тис.грн
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  129,2 тис.грн (Г1ММ -  82,7 тис.грн 
-а 21,5 тис.грн -  запчастини до ТЗ, МШГІ -  пристрої безперебійного живлення - 
25,0 тис.грн)
- медикаменти та перев’язувальні матеріали -  271,6 тис.грн (туберкулін, 313 та 
деззасоби для боротьби з СОУЮ-19, технічні засоби для осіб і дітей з інвалідністю, 
медобладнання та інші ВМГ1)
- оплата послуг (крім комунальних) -  189,9 тис.грн (на обслуговування МІС 
«Аскегі» - 150,0 тис.грн та 39,9 тис.грн -  газообслуговування)
- придбання твердого палива (дров) -  26,1 тис.грн
- відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських засобів безоплатно і на 
пільгових умовах - 346,2 тис.грн

2. «Програма забезпечення лікування хворих на орфанні захворювання на 
2022-2024 роки» - 42,8 тис.грн (спеціальне дієтичне харчування) -  план збільшено в 
зв’язку з виділенням додаткових коштів згідно рішення виконкому

3. «Програма фінансових гарантій медичного обслуговування населення 
Іілужненської ОТГ на 2020-2022 роки» - 689,3 тис.грн -  план без змін; включає 
видатки на

- матеріальне стимулювання працівників ФАП(ФП) -  524,6 тис.грн
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  54,7 тис.грн 

медикаменти та перев’язувальні матеріали -- 30,0 тис.грн
- продукти харчування (сухі молочні суміші) -  50,0 тис.грн



- відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських засобів безоплатно і на 
пільгових умовах -  30,0 тис.грн

4. Програма розвитку первинної медико-санітарної допомоги Сахновецької ТГ 
на 202 І -2025 роки» - 1517,4 тис.грн -  план без змін; включає видатки на:
- матеріальне стимулювання працівників ФАП(ФП) -  1372,5 тис.грн
- медикаменти та перев’язувальні матеріали -  98,8 тис.грн
- продукти харчування (сухі молочні суміші) -  18,6 тис.грн
- відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських засобів безоплатно і на 
пільгових умовах -  27,5 тис.грн

5. Дохід з державного та обласного бюджету на бюджетну програму 
«Забезпечення медичних заходів програмного характеру» - 228,7 тис.грн -  препарати 
для лікування орфанного захворювання «муковісцидоз» - згідно наказів ДОЗ ХОДА 
-  план без змін

6. Централізоване постачання з державного бюджету імуннобіологічних та 
інших препаратів, ВМП та обладнання -  2181,2 тис.грн -  план збільшено за рахунок 
отриманих безкоштовно: вакцини, виробів мед.призначення (шприці, контейнери 
тощо) та ліків

Рядок 152 -  дохід від здачі в оренду частини приміщень -  10,9 тис.грн - 
збільшено на 7%

Рядок 153 -  благодійні внески -  45,1 тис.грн -  безкоштовний бензин та 
гуманітарна допомога -  план без змін

Рядок 160 -  неопераційні доходи (амортизація) 994,3 тис.грн -  згідно даних 
бухгалтерського обліку -  збільшено за рахунок закупленого медобладнання 
обладнання

Рядок 601 - доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних 
видатках -  81,0 тис.грн -  збільшено згідно виділених додаткових коштів Рішенням 
виконавчого комітету міської ради -  кошти будуть витрачені на придбання 
медобладнання

Рядок 703 -  доходи від фінансової діяльності (депозит) -  22,7 тис.грн

Виробничі витрати:
^ Заробітна плата -  16471,6 тис.грн -  план не змінено
^  Нарахування на оплату праці -  3623,7 тис.грн -  план не змінено
^ Предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  257,8 тис.грн (включає 

витрати на Г1ММ, господарські матеріали, запчастини, бланки, МШП тощо) -  план 
не змінено

^ Медикаменти та перев’язувальні матеріали -  225,0 тис.грн -  план не змінено
^ Оплата послуг (крім комунальних) -  144,4 тис. грн (включає витрати на 

програмне забезпечення, інтернет. охорону праці, проведення поточних ремонтів, 
обслуговування оргтехніки тощо) -  план не змінено

^ Видатки на відрядження -  2,0 тис.грн -  зменшено на 1,0 тис.грн



Витрати по виконанню цільових програм -  5988,6 тис.грн -  включає витрати 
усіх цільових гіроірам, що описані в дохідній частині плану

У Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 
до заходів розвитку -  3,0 тис.грн -  план не змінено

^ Витрати з місцевого бюджету (енергоносії) -  1425,2 тис.грн -  без змін 
^  Амортизація -  1032,6 тис.грн (згідно даних бухгалтерського обліку) - 

збільшено за рахунок закупленого медобладнання
■У Інші операційні витрати -  52,5 тис.грн -  збільшено за рахунок списання 

безкоштовно отриманого бензину та отриманої гуманітарної допомоги

«Адміністративні витрати»:
■/ Заробітна плата -  2845,0 тис.грн -  план не змінено 
^  Нарахування на оплату праці -  625,9 тис.грн -  план не змінено 
^ Предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  23,0 тис.грн (включає 

виграти на придбання канцтоварів, бланків, МШП. підписку на журнали 
тощо) -  план не змінено

^ Оплата послуг (крім комунальних) -  21,4 тис. грн (включає витрати на 
обслуговування банківського рахунку, інформаційні послуги, 
обслуговування сайту підприємства, програм тощо) -  план не змінено 

^  Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 
до заходів розвитку -  2,0 тис.грн -  зменшено на 1,0 тис.грн (навчання 
проходив лише один працівник)

^  Видатки на відрядження -  2,0 тис.грн -  зменшено на 1,0 тис.грн 
^ Амортизація -  9,7 тис.грн -  згідно даних бухгалтерського обліку -  план не 

змінено
^ Інші операційні витрати -  3,5 тис.грн (поповнення рахунку для сплати ІІДВ, 

сплата екологічного податку тощо) -  план не змінено

Капітальні видатки (інвестиції) -  130,8 тис.грн -  збільшено на 81,0 тис.грн 
згідно виділених Рішеннями виконавчого комітету міської ради коштів на 
придбання медичного обладнання (холодильники для зберігання вакцини, ЕКГ та 
катанка медична з санітарним оснащенням (крісло))

Нитрати від фінансової діяльності (депозит) -  22,7 тис.грн -  кошти будуть 
витрачені на поточні потреби підприємства

Заборг ованості по підприємству не передбачається

Іоловний лікар
КНП «Ізяславський центр ПМСД» Сергій ЛІТВІНЧУК


